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Visitasberetning Bøler menighet 
Visitas 11. – 16.oktober 2022 

 

 
 

Velkommen til Bøler kirke,  
et sted for tro, kultur og dialog. 

«Jo dypere røtter, jo videre grener» 
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Program for visitasen 
Dag Tid  Hendelse Ansvar Hvor 

Tirsdag 
11.10 0815-1030 

Skolebesøk m/frokost Skullerud 
ungdomsskole Erle Skullerud u.skole 

  1100-1200 Åpningsgudstjeneste 
Bisko, prestene , 
Erling kirken 

  1200-1230 Lunsj Elise og Margit kirkerestauranten 

  1230-1400 Stabsmøte ledet av biskopen stab møterommet 

  1430-1600 
"Hvordan forkynner vi?" Samtale 
biskop-prestene  prestene  møterommet 

  1430-1600 Gjennomgang av kirkebøker Elise/kirkefagsjef  sakristansk rom 

  1630-1800 Middag på U2 Elise U2 

  1830-1900 
Omvisning på Skullerud 
aktivitetshus  Erle og Anne Berit 

 Skullerud 
aktivitetshus 

  1900-2100 Helt ærlig om rasisme  Margit og Kristin 
Skullerud 
aktivitetshus 

          

Onsdag 
12.10 0900-10.30 Skolebesøk Rustad skole Sigurd Rustad skole 

  1100-1200 Langerud sykehjem Hilde Langerud sykehjem 

  1200-1230 Lunsj m/ledelsen på sykehjemmet Hilde Langerud sykehjem 

  1300-1430 
Møte med bydelen - tidspunkt ikke 
satt 

Anne Berit og 
Elise bydelshuset 

  1500-1530 Pause     

  1530-1630 
Befaring av kirkebygg sammen med 
KFiO  Elise kirken/konf.sal 

  1630-1730 Samtale om åndelig lengsel/yoga 
Anne Berit og 
Charlotte kirkerommet 

  1730-1930 MR (middag og samtale) MR kirkerestauranten 

  1930-2100 
Kulturkveld med foredrag av Espen 
Bratlie Kulturutvalget konfirmantsalen 

          

Torsdag 
13.10 08.30-10.15 Skolebesøk Ulsrud Anne Berit Ulsrud vgs 

  1030-1100 
Møte med barn og personale i 
Bøler kirkes menighetsbarnehage Vibeke bhg 

  1100-1200 Barselyoga Charlotte konf.sal 

  1215-1315 Åpent hus med lunsj og tidebønn Diakoniutvalget 
kirkerestauranten 
og kirken 

  1315-1400 Pause     

  1400-1500 
Lederprat: biskop, kirkeverge, 
prost, kf.sjef, daglig l., sp, mr-leder    møterommet 

  1500-1615 Samtale om flexid+fbho Anne Berit møterommet 

  1630-1900 
Stortorsdag og Bøler 
tekstilverksted stab konf.sal og kirken 

     

 Søndag 
16.10 1100-1200 Visitasgudstjeneste SP og Biskop kirken 

 1230-1400 Kirkekaffe med visitasforedrag MR og biskop konf.sal 
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1  Siden sist visitas 

Sentralt på Bøler ligger et kirkebygg som strekker seg godt i lengden, som har mange rom 
og et mangfold av aktiviteter. Det er et bygg mange har et forhold til. Lyset står sentralt i det 
kristne budskapet, og er et bærende element i den 11 år gamle kirken vår. Dette er en lysets 
kirke. Åpner vi dørene mellom alle inne- og uterommene her, så har vi 100 meter sikt hele 
veien fra det bakre kapellet til alterbordet i kirkerommet. Kapellet ligger senket ned i jorden. 
Derfra løfter bygget seg, og høyest ligger alterbordet og bader i lys. Dette kirkebygget 
rommet livet.  

Perioden som har gått siden forrige visitas, 15. – 19. september 2004, har vært en 
begivenhetsrik tid i Bøler menighet. Den kan deles i to hoveddeler; før og etter ny kirke.  

1.1  Noen viktige milepæler i perioden før ny kirke: 

2004 15.-19 september Bispevisitas - Biskop Gunnar Stålsett  
2004 12. november  Vinnerne av arkitektkonkurransen kåres: «Punctus contra Punctum»  
    og Hansen/Bjørndal Arkitekter AS og Trifolia landskapsarkitekter A/S 
2005 desember  Ikke avsatt midler til å bygge kirken 
2006 29.11.   Bevilget 50 mill i 2007 og 41 mill i 2008 til bygging 
2007 hele året   Flere komiteer arbeider med planlegging av ny kirke 
2008 24. august  Siste gudstjeneste i gamlekirken 
2008 15. september  Første gudstjeneste på Bøler interimskirke (Bøler samfunnshus) 
2009 10. september Gamlekirken rives 
2010 26. september  Grunnstensnedleggelse - Fung. biskop Olav Dag Hauge 

Arbeidstema før arkitektkonkurransen var fra «Visjon til virkelighet». Det kom inn 141 forslag 
fra hele Europa i arkitektkonkurransen. Alle forslagene var utstilt på Bøler samfunnshus. 
Biskop Gunnar Stålsett besøkte utstillingen. Da bygging ble bestemt kunne mottoet endres 
til: «Bygge kirke – Bygge menighet». 

Arbeidet i menigheten i denne perioden var preget av byggearbeidet, med alt av hva det 
innebar. Det var godt samarbeid med Fellesrådet.  Bygningssjef Torbjørn Borgen var sentral, 
kreativ og aktiv i dette arbeidet. Dag Auli ble innsatt som ny sokneprest etter Thor Evje i 
2005. Auli var sentral i samarbeidet med arkitekt og Kirkelig fellesråd i Oslo, og fulgte 
planleggings- og byggeprosessen tett gjennom ukentlige møter. Dette gjorde at menigheten 
fikk god informasjon og var tett på prosessen. Viktige endringer, forbedringer og tilpasninger 
ble gjort i denne fasen. 

Stab og menighet flyttet til Bøler samfunnshus august 2008, og menighetskontor, 
barnehage, aktiviteter og gudstjenesteliv levde tett sammen i perioden 2008-2011.  
Lokalene sjonglerte mellom barnehage på dagtid, konfirmanter, barneaktiviteter o.l. på 
kvelden, og gudstjeneste i helgene. Alle hjalp til med rigging til og fra kirkerom hver helg. Det 
var en periode preget av dugnad og forventning. 
Mens den fysiske kirken vokste frem et steinkast fra samfunnshuset, var menighet og stab 
opptatt av å drømme om, og å jobbe med hvordan livet i den nye kirken skulle bli.  
Endringen var stor fra den lille mørke kirken skjult i en skråning til det store monumentale 
bygget som raskt reiste seg på kirketomta.  
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Tre hovedtemaer var sentrale i arbeidet som ble gjort inn mot forberedelsene til den nye 
tilværelsen. Bøler kirke skulle være et sted for tro, kultur og debatt. Det visuelle 
arbeidsverktøyet i arbeidet var tuntreet; «Jo dypere røtter, jo videre grener». Tre komiteer 
jobbet med disse tre «grenene» - tro, kultur og debatt, og på hvilken måte disse kunne forme 
kirkens identitet videre. Dette arbeidet la et solid grunnlag for den selvforståelsen både stab 
og menighet tok med seg inn i den første tiden med ny kirke.                                                                                                                                                                                                                                    

1.2  Ny kirke 

28. august 2011 var en stor festdag i Bøler menighet. Da ble nye Bøler kirke vigslet av 
biskop Ole Christian Kvarme, og menigheten kunne for alvor fortsette arbeidet med å finne 
den gode veien videre. Det var mange nye muligheter i det nye kirkebygget.  Gamle 
tradisjoner skulle blandes med nye visjoner og ny tilværelse.  

Den første tiden i ny kirke var preget av vekst, pågang og ikke minst etablering av rutiner og 
håndtering av logistikk. Mange ville bruke den nye kirkens flotte lokaler både til selskaper, 
konserter og til faste aktiviteter. I lys av selvforståelsen som hadde satt seg, var det et ønske 
om å være på tilbudssiden for å legge til rette for utstrakt bruk av kirken på mange ulike 
områder. Lokalmiljøet hadde få egnede lokaler både til selskaper, samlinger og konserter, så 
kirken ble raskt ettertraktet.  

Det ble viktig å finne den gode balansen mellom nok «plass» til menighetens egne aktiviteter 
og ønske om å være en ressurs og arena for lokalmiljøet. Mange faste leietakere fra 
lokalmiljøet ble etablert i denne oppstartsperioden som også bruker og beriker kirken i dag. 
Nevnes kan Østensjø barne- og ungdomsteater med sine øvelser og forestillinger, og Bøler 
skolekor, Parenti Vocalis og Oslo Vocalis som både øver og holder konserter i kirken. Folk fra 
korene er også med som forsangere på gudstjenester som gjenytelse for lån av lokaler.  

1.3  Tro, kultur og debatt => dialog 

Kirken blir mye brukt til konserter, kurs og foredrag. «Kulturgrenen» har vokst seg sterkt og 
solid, og har satt Bøler kirke på kartet som en kulturkirke. Fra visjonsarbeidet på 
samfunnshuset vokste det også frem et kulturutvalg som i dag er et driftig og solid utvalg 
som hvert semester har et eget program. De arrangerer alt fra filmkveld og forfatterkveld til 
ulike konserter.  

Selv om troen er kirkens fundament og dype røtter som bærer «tuntreet», var arbeidet med 
«trosgrenen» en egen komite. Ut ifra denne gruppen vokste det bl.a. frem en visjon om å 
være litt som sjømannskirken; et åpent møtested med nystekte vafler. Åpent Hus har vært et 
trofast tiltak som uke etter uke har vært et lavterskelmøtested for folk på dagtid.  

Ellers har både aktivitetsnivået og gudstjenestelivet vokst og blomstret de siste årene. Ikke 
alle år bærer like mye frukt, men frukt er det hvert eneste år. Menigheten er preget av en god 
kultur der frivillige og stab trekker sammen i flokk, og ofte i samme retning.  

Den grenen som var mest utfordrende å finne vekstforhold til var «debattgrenen». Det var et 
ønske om at Bøler kirke skulle være en arena for både lokal og global samfunnsdebatt. Det 
var utfordrende å finne en form på dette som var god. Ideen lå i dvale helt til et prosjekt fra 
ungdommene i ledertreningen så dagens lys. Dialogkonseptet Helt ærlig er et 
panelsamtalekonsept der vi ønsker å snakke helt ærlig om temaer kirken og samfunnet ser 
på som tabubelagt. Debattfrøet fra samfunnshustiden fikk endelig næring og begynte å 
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vokse. Men debattbegrepet ble litt smalt, så det er i dag endret til dialog. Visjonen vår er nå: 
Bøler kirke vil være en kirke for tro, kultur og dialog.  

Dialog har også vært en viktig drivkraft for Bøler kirkes engasjement i bydelens arbeid med 
flyktninger og integrering. Bøler tekstilverksted er et resultat av et slikt engasjement der 
kirken stiller med lokaler, ansatte og frivillige inn i et viktig tiltak for bygging av sosial kapital 
og etablering av relasjoner på tvers av kulturer.  
 
Konklusjonen etter 11 år i nytt kirkebygg er at nå vet folk i bydelen hvor kirken er. Mange 
forskjellige aktiviteter og personer har funnet seg til rette og bruker og søker kirken av 
mange ulike årsaker til både høytid og hverdag.  

2  Om Bøler menighet 

2.1 Lokalsamfunn og demografi 

Bøler sokn ligger i Østensjø bydel. Det bor drøyt 50 800 innbyggere i bydelen. 
Statistikkbanken til Oslo kommune deler bydelen opp i fem områder; Skullerud, Bøler, 
Manglerud, Oppsal og Abildsø. I hovedsak er det Skullerud og Bøler som ligger innenfor 
soknets grenser. Her finner vi boligområdene Ulsrud, Bøler, Rustad, Bogerud og Skullerud. 
Dette er drabantbyer som vokste frem i etterkrigstiden. Folk kom hit og bosatte seg fra hele 
landet. Dette var i stor grad barnefamilier. Demografisk betyr dette at området har vært i en 
brytningsfase fra å være nyetablert til nå å være et etablert boligstrøk. Hvis vi ser på tallene 
for Skullerud og Bøler er demografien som vist her. 

Alder 1-5 6-12 13-18 19-29 30-39 40-49 50-59 60-66 67-79 80+ 
Bøler 585 780 638 860 1298 1306 1198 607 675 488 
Skullerud 492 581 462 879 1193 997 1036 583 742 441 
Sum 1077 1361 1100 1739 2491 2303 2234 1190 1417 889 

 

Statistikken viser at det bor 15 862 innbyggere innenfor grensene til Bøler sokn. 15 801 av 
disse bor i områdene Bøler og Skullerud. Av disse er det i overkant av 9000 som er 
medlemmer i hos oss, så rundt 57%.  
 
Bebyggelsen er preget av blokkområder, rekkehus og eneboligstrøk. Det er populære steder 
å etablere seg for barnefamilier. Samtidig er det noen av områdene preget av noe 
gjennomtrekk da leilighetene er små. Mange barnefamilier flytter vekk fra området, ikke 
minst pga. høye priser på rekkehus/eneboliger.  

Områdene er i dag flerkulturelle steder med tilflytning ikke bare fra hele landet, men fra hele 
verden. Enkelte områder er noe mer preget av dette enn andre, men det er ingen ensartede 
områder.   

Innenfor menighetens grenser er det tre barneskoler; Bøler, Nøklevann og Rustad skole, to 
ungdomsskoler; Bøler og Skullerud og en videregående skole; Ulsrud. Menigheten har egen 
barnehage i tillegg til mer enn 20 andre barnehager som holder til innenfor soknegrensene.  
 
Langerud sykehjem ligger i soknet, og har egen sykehjemsprest. U2 er omsorgsboliger som 
ligger på Bøler, og her er vi jevnlig på besøk med andakt, musikk og samtaler.  
 



6 
 

Bøler fritidsklubb og Skullerud aktivitetshus er barne- og ungdomsklubbene i nærområdet. 
Bøler har også en Deichmann-filial rett ved siden av Bøler senter. Per i dag er det ikke mye 
samarbeid med disse.  
 
2.2 Utfordringer  
 

Diakoni 
Bøler kirke ligger på Bøler. Men Bøler menighet er større. Det er en utfordring å nå ut til hele 
bredden av soknet. Kanskje er det tid for å bevege oss litt mer ut av våre flotte lokaler og se 
hva som rører seg i de områdene som ligger lengre unna kirken?  Vi har laget vår egen 
overskrift over denne visitasen; «Se hele menigheten». Vi ønsker å ha et spesielt blikk på 
områdene Rustad, Bogerud og Skullerud (i statistikken omtalt som Skullerud).  

 
Fra Oslo kommunes nettsider, https://bydelsfakta.oslo.kommune.no/bydel/ostensjo/levekaar/ 

 
Som det fremgår av denne oversikten ligger Skullerud øverst på de fleste 
levekårsindikatorene i bydel Østensjø, og også noe over gjennomsnittet for Oslo på mange. 
Dette tilsier at menigheten bør ha et økt diakonalt fokus denne veien. Vi ønsker bl.a et 
utvidet samarbeid med skolene og klubbene. Flexid-kurs er også noe vi har mulighet til å 
tilby krysskulturell ungdom som bor her, og som både klubbene og Ulsrud vgs har vært 
positive til samarbeid rundt. 

Bøler menighet meldte seg inn i nettverket Fremtiden bor hos oss i 2021. Vi er kirke i en 
flerreligiøs og flerkulturell kontekst, og vi ønsker å jobbe mer med vår rolle i lokalsamfunnet. 
Vi ønsker mer mangfold, og vi vet at vi har mye å hente i å dele erfaringer med hverandre, 
samle kunnskap som finnes lokalt og reflektere over den sammen. Skape og dele metodikk 
og utvikle teologi og praksis som den norske kirke trenger. Vi ønsker å være en aktiv del av 
nettverket, og vil se nærmere på hva det betyr for oss i ulike deler av vårt arbeid. 



7 
 

Frivillige 
Mange av våre frivillige har vært med lenge. Det har bygget kirke og menighet i mange år. 
Det er naturlig at de etter hvert får avlastning. Etter pandemien merker vi også at noen har 
trukket seg ut, både blant ungdomsledere og andre. Vi trenger flere og nye frivillige. Vi 
trenger å se nærmere på hvem vi har og hvordan vi følger opp disse på en best mulig måte. 
Dette er et arbeid som tar tid, men det er viktig og menighetsrådet ønsker at skal være en 
prioritert oppgave fremover.  

Kommunikasjonsarbeid 
Det skjer mye i Bøler kirke, og det å kommunisere ut hva som skjer når er i seg selv en stor 
oppgave. Vi ønsker å tenke bredere om kommunikasjon, at vi også vil nå ut med mer enn 
informasjon om våre aktiviteter, og skulle ønske at vi hadde mer ressurser til dette. Det er viktig 
å satse på og det tar tid.  I dag prioriterer vi en del ressurser på å lage og distribuere en 
programfolder med informasjon om hele semesteret. I tillegg sendes det ut elektronisk 
nyhetsbrev ca en gang i måneden. Vi har en fb-side og en profil på instagram. Her er det mye å 
jobbe med. Nettsidene trenger sårt en gjennomgang, og vi kunne gjerne fått en mer helhetlig 
profil på det som lages av trykksaker. Vi ser frem til samtale med kommunikasjonsgruppa i Oslo 
bispedømme, og til å få litt hjelp til å prioritere i dette landskapet.  

Stab 
Staben i Bøler er ikke så stor. Det siste året er nesten halvparten i staben nye ansatte i de 
faste stillingene. I tillegg har vi også fått to nye ungdomsarbeidere denne høsten. Det gjør at 
vi må bruke tid på å sette staben på nytt, bli kjent og se etter nye muligheter sammen. Det 
gleder vi oss til.  

 
2.3 Ressurser  

Bøler sokn har tre prester i fulle stillinger. 20% av den ene prestestillingen er tilknyttet 
Nordseterhjemmet, som er innenfor Nordstrand sokn. Ut over dette er det få andre lønnede 
ressurser i menigheten som ikke lønnes av menigheten selv (se oversikt under). Menigheten 
lønner blant annet egen diakon (50% stilling). Vi ser at det hadde vært behov for en større 
diakonstilling, men vi har ikke nok midler til å øke stillingen. Her ønsker vi oss et 
samarbeidsprosjekt med KfiO og bispedømmet og bydel for å kunne ansette en diakon i full 
stilling.   

Menigheten er i stor grad avhengig av mange frivillige i tillegg til stab for å få til det vi ønsker 
å få til. Vi er heldige som har mange engasjere frivillige som bidrar mye både på dugnad, 
gudstjenester og diakonale tiltak.  

Ansatte 

Prester – lønnes av bispedømmet 
Sokneprest Anne Berit Evang, 100%, kapellan Erle Fagermoen, 100% og kapellan Sigurd 
Navrestad Wennesland, 100%. Sykehjemsprest på Langerud sykehjem, Hilde Graff, 50%. 

KfiO-ansatte – lønnes av KfiO 
Trosopplæringsleder Margit B Steensnæs, 80 %   (menigheten dekker 23%), kantor Erling 
Strøm, 71,75%, daglig leder Elise Lindtveit, 100% og kirketjener Mia Wengshoel på 
timebasis.     
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Menighetsansatte – lønnes av menigheten 
Diakon Kirsten M. Aase Finch, 50%.   

Barne- og ungdomsarbeidere – lønnes av menigheten 
Elisabeth Voll Ådnøy, 15%, Mia Wengshoel, 11% og Hanne Stepaschko, 11%.  

Barnehageansatte 2022 
Styrer Vibeke Mohr, 100% (50% styrer/50% ped.leder), barne-og ungdomsarbeider 
Marianne Larsen,  100%, ped.leder Caroline Heimdal, 100%, ped leder Patrycja 
Aleksandrowicz, 100%, assistent Britt Cooper, 100%, assistent Else Joplassen, 100%, 
assistent Heidi Landsem, 100%, assistent Inga Mæhlum, vikar og assistent Else-Marie 
Pålshaugen, vikar.  
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2.4  Virksomheten i menigheten 

2.4.1 Kirkelige handlinger 

Gudstjenestefeiringen er pulsen i menighetens arbeid. Gudstjenestene og de kirkelige 
handlingene favner livet fra begynnelse til slutt. Her skal det være rom for alle, uansett om 
en søker fellesskap eller stille ettertanke. Vi ønsker at gudstjenestene skal være inviterende 
og inkluderende. Det er et mål at alle som kommer kan kjenne at her er det rom for dem.  

Bevegelsen fra søndagens gudstjenester til hverdag, og tilbake igjen, er sentral. Det som 
skjer i menigheten gjennom ukedagene skal prege det som skjer i gudstjenestene, og 
motsatt. Gudstjenesten er hele menighetens, og vi vil skape rom for delaktighet og 
engasjement.  

Vi har gudstjenestegrupper med frivillige medarbeidere som sammen med stab er med på å 
tilrettelegge for et levende og rikt gudstjenesteliv. Her er (nesten) alle aldre representert. Det 
har de siste årene vært mye nytt å forholde seg til med gudstjenestereform, ny liturgi, 
smittevern, registering og alt som har fulgt i kjølvannet av pandemien. Vi merker at det tar 
tid å bygge opp igjen det aktive menighetslivet etter pandemien, men vi er på god vei.  
 
Det er viktig for oss å holde god kvalitet på de kirkelige handlingene.  Gudstjenesteutvalget 
har jobbet godt med ny justert lokal grunnordning. Vi har også søkelys på hvordan vi kan 
legge mer til rette for deltakere med røtter i ulike land. Vi tror at involvering i 
gudstjenestefeiringen, åpenhet for å prøve ut nye uttrykksformer når det gjelder musikk, 
forkynnelse, bønn m.m, og å hente inspirasjon fra den verdensvide kirke er viktige nøkler. Vi 
har også sett på bruk av visuelle virkemidler og trosuttrykk. Både bønnevev og verdenskartet 
brukes hyppig. Lystenning og bønnevandringen i rommet samtidig med nattverdsmåltidet er 
godt innarbeidet.  

Gudstjenesten må ha rom for et mangfold av mennesker. Kirkerommet og gudstjenestene 
skal være tilgjengelige både for små og store.  Vi har jevnlig søndagsskole og «gudstjeneste 
for små og store», samtidig som vi vil legge til rette for at barn og barnefamilier også skal 
føle seg velkomne under «vanlige» gudstjenester. 

Musikk i gudstjenesten er kanskje det viktigste musikksatsingsområde for menigheten. Vi 
etterstreber en stor og variert musikalsk bredde og ønsker å favne alle generasjoner i dette. 
Fra den klassiske kirkemusikken bl a i messene i de store høytidene, gudstjeneste for store 
og små, jazzmesser med band, ung messe og andre temamesser med sitt spesielle 
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musikalske utrykk. Menigheten har også egen forsangergruppe som alternerer med 
forsangergrupper fra korene. Samlet gjør dette at vi har forsangertjeneste på nesten 
samtlige gudstjenester. 

Gudstjenestetallene for de siste årene er preget av nedstengning og pandemi. Det vil ta tid å 
bygge oss opp igjen. Det gledelige er at antall døpte ligger på nesten samme nivå som 
forrige «normalår». Snittet på gudstjenestedeltakelse i 2021 er noe høyere enn i 2020, men 
er ennå ikke helt der det var før alt stengte ned.  
 
Det er fint å se at antallet som går til nattverd, har økt noe det siste året fra tidligere år. Dette 
henger trolig sammen med at gudstjenesteutvalget og MR har ønsket nattverd inn i alle 
gudstjenester, også når det er dåp og gudstjeneste for små og store.  
 
Det skal være enkelt å be om kirkelige handlinger. Vi jobber hele tiden med rutiner knyttet til  
å melde dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd. Vi har mange gravferder, og vi skulle ønske 
flere av dem var i Bøler kirke. Vi må se mer på hvordan vi kan arbeide med å motivere 
mennesker til å velge kirken som sted for viktige livshendelser. Er tilgjengeliheten god nok? 
Vi har per i dag to gravferdsdager med to tidspunkt hver (tirsdag og onsdag). Er det 
tilstrekkelig? Kan bakre kapell i større grad tas i bruk til mindre gravferder, slik at bruken av 
f.eks østre kapell går noe ned?  Dette er noen av spørsmålene vi har stilt oss, og som vi ennå 
ikke helt har funnet svarene på.  

2.4.2 Diakoni 

Bøler menighet har en diakoniplan med utgangspunkt i de fire søylene som er beskrevet i 
Plan for diakoni i Den norske kirke. Hovedtyngden av våre menighetstiltak er i dag innenfor 
områdene Nestekjærlighet og Inkluderende fellesskap. Det jobbes med å få økt tyngde på 
Vern om skaperverket og Kamp for rettferdighet. 

Det er et stort diakonalt engasjement i menigheten – både allmenn og organisert diakoni. De 
frivillige utøver et viktig bidrag, sammen med de ansatte og Diakoniutvalget. Menigheten 
finansierer en 50 % diakonstilling. Også andre stillinger i staben (prest og trosopplærings-
leder) utøver mye diakoni gjennom tiltak for barn og unge.  

Innenfor «Nestekjærlighet» har sjelesorgsamtaler og hjemmebesøk vært en viktig del. Vi har 
mange samtaler, og ønsker på sikt å utvide tilbudet om hjemmebesøk med en 
besøkstjeneste med frivillige. Diakonen har også delt ut flyere til psykisk helse i bydelen der 
hun tilbyr seg å være en samtalepartner for brukere. Det har kommet flere «henvisninger» fra 
psykisk helse som følge av dette. Særlig gjelder dette brukere som er opptatt av tro og 
eksistensielle spørsmål.  

Frivillige utgjør en viktig kraft i det diakonale arbeidet. En gang i året inviteres de spesielt 
gjennom en frivilligfest. Denne arrangeres i etterkant av en gudstjeneste hvor det serveres 
god mat og man har lagt opp til litt program og underholdning.  
 
Kirkekaffen anses å være en viktig del av det sosiale og fellesskapsbyggende arbeidet i 
menigheten. Den driftes i hovedsak av et stort korps av frivillige, og er godt besøkt. Folk 
sitter gjerne lenge, og det oppleves å være god stemning. Her jobber vi med å rekruttere 
flere som kan bidra.   
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Inkluderende fellesskap er et viktig anliggende for Bøler menighet og det er mange ulike 
grupper og fellesskap i sving. Åpent Hus er et av dem. Hver torsdag (utenom den 1. torsdag 
i måneden) serveres det kaffe/te og vafler mellom kl 11- 13. I hovedsak er det frivillige som 
drifter dette, i samarbeid med diakon. De som oppsøker Åpent Hus er hovedsakelig godt 
voksne. Hvor mange som kommer varierer fra gang til gang, men ofte er det fra 10-15 
personer som er innom. I flere år har man hatt tidebønn i sidekapellet kl 13, initiert av 
forhenværende diakon. Dette har det også vært jevnt over god oppslutning om, og noen 
kommer til denne uavhengig av Åpent Hus. 

Menigheten har flere samtalegrupper. Den ene har overskriften «tro og tvil» og ledes av 
tidligere sokneprest og diakon. Gruppa møtes onsdager 3-4 ganger i halvåret, og har god 
oppslutning. Her tar man utgangspunkt i kommende søndags tekst.  
For 3 år siden ble det også startet en åpen samtalegruppe med utgangspunkt i ulike 
livstema. Denne gruppa har vært ledet av diakon og en frivillig som har mye erfaring med 
grupper. Man har møttes ca annenhver torsdag kl 12, i forbindelse med Åpent Hus.  
Diakonen har også, sammen med diakonkollega i Oppsal, ledet en livssynsgruppe på Kafe X, 
en av bydelens treffsteder for folk med psykiske lidelser. Denne gruppa har møttes ca 3. hver 
uke, og har åpnet for nye og viktige bekjentskaper. 

Første torsdag i måneden har vi Torsdagstreff. Frivillige spiller en viktig rolle i dette, i 
samarbeid med diakon. Vi pleier å ha en «dagens gjest» (gjerne lokale ressurser) som deler 
rundt et tema. Frivillige sørger for god servering og musikalsk underholdning. 

Vi arrangerer, i samarbeid med Oppsal og Manglerud menigheter, Lørdagstreff. Dette er et 
treff tilrettelagt for utviklingshemmede, og samtidig åpent for alle. Bofellesskapene i bydelen 
mottar en spesiell invitasjon. Lørdagstreffene holdes 3 – 4 ganger i semesteret og vi veksler 
på å være i de ulike kirkene. Treffene starter med en samling i kirkerommet hvor sang, 
musikk, andakt og lystenning spiller en viktig rolle. Etterpå er det kaffe, kaker, frukt og vi 
spiller bingo. Oppmøtet har variert mye. Det skyldes nok for en stor del pandemien.  
Heldigvis ble siste samling våren 22 godt besøkt og vi håper denne trenden fortsetter.    

Våren 22 startet diakonene i Bøler og Oppsal Lunsj for etterlatte. Dette er et noe mer 
uformelt opplegg enn sorggruppe. Vi spiser lunsj sammen, og diakonene presenterer et tema 
knyttet til sorg som utgangspunkt for samtale. Det tar tid å etablere nye tiltak. Siste gang før 
sommeren var vi over 10 rundt bordet, noe som forteller om et tydelig behov for et sted å 
dele sorgen.  

Julemessa er en viktig del av det diakonale arbeidet. Ikke minst utgjør den en kjærkommen 
inntekt. I tillegg skaper den mye fellesskap og dugnadsvilje. Lokalmiljøet synes å støtte godt 
opp om julemessa, blant annet gjennom å kjøpe lodd. De frivillige har vært svært viktige for å 
få arrangementet i havn.  

Menighetens misjonsprosjekt utgjør en viktig del av del av den internasjonale diakonien. Vi 
støtter NMS sitt arbeid i Midtøsten og har forpliktet oss til å samle inn 20 000,- pr år. 
Hovedsakelig gjøres dette gjennom offer i gudstjenesten. NMS fordeler pengene der de 
trengs mest. Enten det er til Anafora, et senter som hjelper traumatiserte kvinner, eller det er 
til SAT 7, en kristen satellitt tv-kanal. 

Bøler menighet har lenge vært grønn kirke. I tillegg til at vi følger opp min 25 av de 43 
tiltakene for grønn kirke, jobber vi med beplantning av bievennlige stauder og blomstereng 
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rundt kirken. Vi arrangerte sammen med flere lokale foreninger en grønn festival i vår, med 
kles- og stiklingsbyttemarked, naturvandringer, såing og snekring av fuglekasser. Tre 
epletrær ble plantet i eplehagen sammen med LifLaga. Dette håper vi skal bli en årlig 
tradisjon. Klesbyttemarked skjer hvert semester i samarbeid med Bydelsmødrene Østensjø. 
Vi er heldige som har engasjerte frivillige og ansatte som ønsker å utvikle dette arbeidet 
videre. 

En gang i måneden er det Tekstilverksted i Bøler kirke. Det serveres middag hver gang, 
måltidsfelleskapet er viktig. Vi ønsker at dette skal være en møteplass og en mulighet for 
felleskap på tvers av kulturell og religiøs bakgrunn for mennesker i alle aldre. Verkstedet er 
et samarbeid mellom bydel Østensjø, Frelsesarmeen og Bøler menighet. Tekstilkunstner 
Kristine Fornes er kunstnerisk leder, og legger til rette for kreative og fine aktiviteter hver 
gang. 

 

2.4.3 Barn og ungdom  

Vårt barne- og ungdomsarbeid er en blanding av kontinuerlige tilbud og enkeltstående tiltak 
som korresponderer med hverandre. Det er mange tilbud til barn og ungdom i bydelen, så de 
fleste av våre planoppførte trosopplæringstiltak er lagt opp som enkeltarrangement, slik at 
så mange som mulig skal kunne være med på tross av en aktiv hverdag. Vi er i sluttfasen av 
en revideringsprosess av trosopplæringsplanen, som på grunn av pandemien har tatt lang 
tid. Menighetsrådet har jobbet godt med dette sammen med trosopplæringsleder, og vedtak 
vil skje i høst. 

Vi har babysang hver uke med servering av lunsj ca annenhver gang. Det er en frivillig som 
steller i stand lunsj. Vi kjører drop-in opplegg. Babysang er veldig populært. Her informerer 
vi om og inviterer til Stortorsdag. 

Stortorsdag (annenhver torsdag) er navet i vårt arbeid med barn og familier. Vi serverer en 
enkel hverdagsmiddag. Deretter er det en felles samling i kirkerommet med en fast liten 
liturgi med sang, bønn og info. Etter samlingen er det ulike aktiviteter. De siste årene har 
dette vært barnegospel og småbarnssang. Vi har et ønske om å utvide tilbudet med for 
eksempel ulike verksted og aktiviteter. Stortorsdag har de siste årene vært ansattstyrt, og vi 
har et ønske om at det skal være mer basert på frivillig innsats for å kunne få til et bredere 
tilbud. Bølingen knøttekor er nå et tilbud på stortorsdag, og er en samling for barn fra 3-5 år 
i følge med foreldre/foresatte. Barnegospel er et kor for barn fra 1. til 4. klasse. De øver hver 
torsdag og opptrer på ca 2 gudstjenester i semesteret. På stortorsdag informerer vi om, og 
inviterer til gudstjeneste og søndagsskole. 

Bøler tweens er et kontinuerlig lavterkseltilbud for 5.-7. klasse annenhver fredag kveld. Vi 
rekrutterer til tweensfestival og Lys Våken som er våre planførte trosopplæringstiltak for 
denne aldersgruppen. Bøler tweensfestival har vært et sommerskoletilbud for 5.-7. klasse 
en av ukene før skolestart i august.  Tilbudet har fungert bra de gangen vi har hatt det, men 
er ganske ressurskrevende så det avhenger veldig av en stabil ledergjeng og stabilitet i 
ansatte i småstillingene som vi har. Vi er derfor spente på om vi vil kunne tilby dette tiltaket 
fremover. I år måtte vi avlyse pga for få ledere. Tweensfestival rekrutterer til Bøler tweens. 
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Overgangen barn- ungdom er en utfordrende alder å treffe godt med tiltak. I forbindelse 
med revidering av trosopplæringsplanen har vi landet på i denne fasen å rette 
oppmerksomheten fremover mot konfirmasjon, og lager en liten film fra årets konfirmantleir, 
en digital konfirmant-teaser som vi sender til de som skal være konfirmanter om 2 år. 

Konfirmasjon. Konfirmasjonsstiden strekker seg fra november til september med leir i mai. 
Undervisning er annenhver tirsdag. Vi bygger konfirmantopplegget rundt leddene i 
gudstjenesten og det er et mål for oss at ungdommene skal bli kjent med gudstjenesten på 
en måte som gjør at de kan delta i den med hele sine liv. 

Helt ærlig er beskrevet tidligere. Dette et dialogkonsept der vi ønsker å snakke helt ærlig om 
temaer kirken, og samfunnet ellers, ser på som tabubelagt. Temaer som ungdom er opptatt 
av. Målet med tiltaket er å skape et "rom" og en "stemning" som oppleves trygg nok til å 
tørre å stille de vanskelige spørsmålene, og til å samtale om de vanskelige tingene. Vi har ca 
3 samlinger i semesteret, og eksempel på tema som har vært oppe er: Psykisk helse, klima, 
hat, ekstremisme, kropp, sexualitet, kjønn og porno. Konseptet er godt, men vi har slitt med 
spenningen mellom det å skaffe paneldeltakere i tide og det å drive god PR. Det er vanskelig 
å lande panel, noe som også gjør det krevende å drive god PR. Det gjør at det ofte har vært  
færre til stede enn vi tror det er potensiale for.  
Konseptet har også vist seg å fenge på tvers av generasjoner, så flere voksne og eldre har 
vært innom. Det er ungdomslederteamet som er frivillige på arrangementet og vi har en 
egen honorert prosjektleder som har ansvar for planlegging og PR.  

Vi tilbyr ledertrening for ungdom fra konfirmasjon og oppover. Vi prøver å tilrettelegge for 
den enkeltes utvikling og interesse. Lederne i ledertreningen er de viktigste frivillige i det 
øvrige trosopplæringsarbeidet. Ledertreningen er på mange måter en slags 
«frivillighetsskole» der vi håper å vise ungdommene verdien av å være frivillig både for sin 
egen del, og betydningen av deres innsats for andre. Ledertreningen vi har hatt så langt har 
vært litt for smal, slik at vi har mistet bredden av spesielt 1. årsledere. Vi ønsker i denne 
fasen å få med flest mulig videre fra konfirmasjonen over til neste leir, så vi gjør nå noen 
justeringer spesielt mtp 1. årslederkurs.  

Ut over dette har vi flere trosopplæringstiltak som kommer frem i plan for trosopplæring.  

Før jul inviterer vi barnehager i området til å bli med på julevandring. Her er hele staben og 
flere frivillige med som skuespillere. Barna blir med inn i fortellingen gjennom en vandring 
rundt på kirkekomplekset. Dette er godt besøkt. 

Vi har også besøk av noen av skolene til adventssamlinger før jul. Noen av skolene får besøk 
av prest på skolen. Vi ønsker å jobbe mer med skole-kirke samarbeidet når ny stab har satt 
seg. Vi ser at her er det mye vi kan gjøre annerledes. Vi ser at vi kan være mer på 
tilbudssiden overfor skolene for eksempel mtp hvilken ressurs kirken kan være i deres 
fagplaner. VI ønsker at visitasen, med alle skolebesøkene, kan hjelpe oss litt i gang med 
dette arbeidet og er spente på hva som kan vokse ut av det. 

2.4.4 Kultur  

Bøler kirke er en kulturkirke, både for Østensjø bydel, men også for hele byen. Kulturutvalget 
jobber ut ifra mandatet; «Å skape møteplasser i Bøler kirke med utgangspunkt i kulturelle 
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arrangement. Bidra til opplevelser som skaper glede, refleksjon og ettertanke, både åndelig, 
menneskelig og mellommenneskelig». 

Kulturutvalget, som består av frivillige og stab, arrangerer jevnlig konserter og andre 
kulturkvelder i kirkerommet og konfirmantsalen. Vi ønsker å presentere et bredt og variert 
kulturprogram og prøver spesielt å benytte lokale kunstnere og aktører, profesjonelle og 
amatører. Kirkens lokaliteter egner seg utmerket til formålet. 

Det er konserter i de fleste sjangre, fra klassisk musikk/kirkemusikk til vise og rock, både 
kjente artister og musikere fra nærmiljøet. Bøler kirke var fullsatt da Bjørn Eidsvåg med fullt 
band gjestet oss tidligere i år. Vi arrangerer litteraturkvelder om aktuelle bøker med kjente 
forfattere, filmkvelder med filmskaperne til stede, bilde og kunstutstillinger, temakvelder med 
bibelske og andre typer foredrag/samtaler. Vi opplever at arrangementene er godt besøkt og 
vi får også på denne måten kontakt med deler av menighet og bydel som vi ikke når på 
annen måte. 

Bøler kirke er ettertraktet som konsertkirke, og spesielt i desember er kirken fullbooket både 
med egne og eksterne konserter med lokale kor, korps og kjente artister. 

3 lokale kor øver fast i Bøler kirke, korene Parenti Vocalis, Oslo Vocalis og Bøler skolekor. 
Dette har ført til et meget godt samarbeide gjennom årene, ved at korene deltar jevnlig 
gruppevis som forsangere på gudstjenester, men også som fullt kor på større gudstjenester 
og konserter i menighetens og egen regi. 

Studenter og profesjonelle sangere/musikere fra nærmiljøet får øve fritt i kirkens lokaler. De 
bidrar på gudstjenester og arrangementer sammen med frivillige fra menighet/bydel og 
andre profesjonelle sangere/musikere. Til sammen er dette med å løfte sangen og musikken i 
gudstjenestene. 

 
2.4.5 Barnehagen  

Bøler Menighets barnehage ledes av styrer Vibeke Mohr og hennes medarbeidere. Ønsket 
med barnehagen er at den skal være «liten og trygg – akkurat som barnet ditt». Barnehagen 
ligger i kirkens underetasje og har 30 barn (12 barn under tre år og 18 barn over tre år). Her 
har barnehagen vært siden kirken var ny, men selve barnehagen er litt over 40 år gammel. 
Det er et stabilt personale som trives med jobben sin. Blandingen av lang erfaring, tradisjon 
og nye ideer er med på å gjøre barnehagen et trygt og spennende sted for store og små. I 
nært samarbeid med foreldrene ønsker barnehagen å gi barnet den aller beste starten i livet 
med mottoet «DU og JEG og VI» Hvert barn er enestående og unikt. Samtidig skal barna lære 
seg å leve sammen med andre og være en viktig del av fellesskapet.  

I flere år har barnehagen skåret svært høyt på foreldreundersøkelsen, og har vært en av dem 
som har høyest skår i bydelens brukerundersøkelse. Vi er stolte av å ha en så velfungerende 
barnehage som barna og foreldrene setter pris på. For menighetens del så betyr det mye å 
ha en egen menighetsbarnehage. Her har barna til mange av de frivillige og også ansatte 
gått. Det er en god rekruteringsarena for barnetiltakene våre. 

 
 
 



15 
 

Drømme videre 

I august 2021 var det 10 år siden Bøler kirke stod klar til bruk. Vi hadde en drøm da kirken 
var ny, at den skulle være lik et tuntre; Jo dypere røtter jo videre grener. En kirke som står 
støtt, med grener som strekker langt ut, holder oppe, støtter og bærer frukt. Tro, kultur, 
dialog - nabolag, åpenhet, samtale og fellesskap. Vi ville at så mange som mulig skulle 
kjenne på følelsen av å være sammen om Bøler kirke.  
 
Bøler kirke 10 år ble storslått markert med jubileumsgudstjeneste og innsettelse av ny 
sokneprest, Anne Berit Evang, den 29. august 2021. Etter gudstjenesten var det festkirkekaffe 
ute med marsipankake, taler, bursdagssang og «åpning» av bursdagsgaven som var et 
flunkende nytt piano til konfirmantsalen. Mange, både privatpersoner og organisasjoner, bidro 
økonomisk til pianoet. Innkjøpet av piano ble på mange måte en slags fysisk markering av at vi 
har vært og fremdeles er, sammen om Bøler kirke. Kirken tilhører alle. Den er alle som er her.  
Sammen har vi fått til mye disse årene. Det yrer av liv, allsidighet og forskjellighet i alle rom 
og alle dager. Nå gleder vi oss til visitas og til å drømme videre sammen med biskopen og 
hennes stab!  
 

3 Økonomi  
Bøler menighetsråd benytter seg av regnskapstjenester levert av KfiO og revisjonstjenester 
gjennom Deloitte.  

Menighetens økonomi er solid. Gjennom givertjeneste, ofringer og høye utleieinntekter gir 
det rom til å lønne flere ansatte. Årsregnskapet for 2021 med noter er vedlagt. Se vedlegg. 

Bøler menighets barnehage skal være en selvfinansiert virksomhet som ikke belaster 
menighetens økonomi. 

4  Kirkebygget 

4.1  Beskrivelse av bygningsmassen som KfiO har ansvaret for  

Bøler kirke er en moderne arbeidskirke som, etter en internasjonal arkitektkonkurranse i 
2004, stod ferdig bygget i 2011. Den ble bygget på samme sted som den forrige kirken, ved 
Bølerbekkens nedre, åpne løp, like opp for Den Norske Eterfabrikk og Østensjøvannet. Den 
er tegnet av Hansen & Bjørndal arkitekter, og er bygget i grå Kolumba-tegl. Kirkeanlegget er 
til sammen på 3.350 m2, og består av 3 separate, rektangulære bygningsvolumer som 
inneholder henholdsvis kirkesal, konfirmantsal og kapell med tilhørende funksjoner. De 3 
delene knyttes sammen av en lang kontorlamell mot øst, og en kortere lamell mot vest. 
Kirkeanlegget rommer også en barnehage og ungdomslokaler i underetasjen, samt bl.a. kafé, 
skrifterom og søndagsskolerom i hovedetasjen. Et lystårn er plassert i enden av 
kontorlamellen mot nord-øst. Kirkesalen er registrert for 500 sitteplasser.  

4.2  Eiendomsgrensene  

Bøler kirke er bygget på en ca 8 daa stor tomt, (gbnr. 164/35) som eieren av Bøler gård ga til 
kirken for at det kunne settes opp en midlertid kirke på Bøler i 1960. Den midlertidige kirken 
ble først revet i 2009. Kirketomten er regulert til Byggeområde for offentlig bygning, (kirke, 
barnehage, bevertning), og reguleringsgrensen følger eiendomsgrensen. Kirkebygget er godt 
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plassert i det skrånende terrenget som faller mot syd-vest. Kirken er omkranset av friområde 
i sør, vest og nord, og ligger med en skjermende lamell ut mot General Ruges vei i øst. I 
tomtens sydlige del er det inngjerdet et uteområde for barnehagen. Store deler av 
eiendommen er parkmessig opparbeidet med beplantning, belegningsstein og plenarealer 
som glir naturlig over i naturtomt. Kirketomten har et asfaltert parkeringsareal med plass til 
ca 30 biler. 

 
4.3  Oversikt over registrerte feil og mangler  

Avvik fra Orra (58 stk avvik): 

1. SD anlegget må legges om. Java og Internet Explorer blir fjernet. 
2. Fasade barnehagens uteområde: Kobberlist ved vindu og plate under er løs 
3. Varmt sluttstykke i dør 2C.05.01 galleri kirkerom 
4. Asko W6564 Lukkelåsdelen på døra har brukket for tredje gang. 
5. Koblingsenhet i bunnen av lystårn rødblinkende lampe 
6. Avvik fra årskontroll brann den 13.06.2022 
7. Gesimskant, hjørne,  ved tak ved lystårn / hovedtak 
8. Knotteplast mot fyllmasser rundt lystårn skadet 
9. Lekkasje fra rør over automatikkenheter pumpe 1 og 2 
10. Def. kontakt 2.etg kontor 
11. Brannalarmklokke mangler utvendig i barnehagen 
12. Lyktestolpe på parkeringsplass bøyd 
13. Stor dobbel jerndør ved Helligstedet slår innover (feil vei) 
14. Feil på korridordøra til prostesiden 2. etg. 
15. Nye batterier og utskifting av disse i undersentralene til varmestyringen 
16. Mus 
17. Beslag lakkerte ytterdører 
18. varme 2C.15.01 Radiator galleri Synkarionavvik 28.08.14 
19. Oppvaskmaskin kirkerestauranten. Vannvaktenheten / kontakten er brun etter 

varmegang. Har vær slik 
20. 001 Intern. Kirkekontroll - Diakonkontor Stor sprekk hjørne 
21. 001 Intern. Kirkekontroll - Gang v dør lystårn Stor sprekk 
22. 001 Intern. Kirkekontroll - kantorkontor Sprekk v høyre side vinduskarm 
23. Dårlig luft i barnehagen 
24. El-anlegg - Sikringsskap og tekniske rom er ryddige. Det er fri adkomst. Sikringene er 

skrudd til. D 
25. Fundamenter - Grunnmur og fundamenter er tørre, stabile og tette uten synlige tegn 

til setninger, s 
26. Grunn og drenering - Overflatevann renner bort fra bygget. Drenering langs vegg 

fungerer tilfredssti 
27. Innvendige trapper og ramper - Trapper og rekkverk er sikre. Ramper ligger stabilt. 

Evt. sklisikring 
28. Innvendige vegger, vinduer og dører - Overflatene er hele og tette. Beslag og 

hengsler er i orden. 
29. Ledelys 2.etg korr/galleri del1 ligger med feilmelding på sentralen for dette i u.etg. 
30. Doble dører Bakre kapell lar seg ikke åpne pga ristene går opp i dørbladene 
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31. SD anlegget krever Java og Internet Explorer for at vi får tilgang til betjening av 
anlegget. 

32. Nødlys: 2 stk ledelys virker ikke 
33. Sikring til utebelysningen går ofte. 
34. Lager 2F.17.01 Begge lysarmaturene er mørke 
35. Betongsøyle opp fra tak i lystårn bør ha et toppbeslag 
36. Dryppnesebeslag overkant av dør ved klokketårn 
37. Jernfasadeplate ved portal påkjør hjørne 
38. mangler skilt om samlingsplass ved brann 
39. Ekspansjonskar ved trykkmåler i teknisk rom kjeller Synkarion avvik 03.02.20 
40. Fukt i tak utenfor dør til barnekapellet 
41. Taklekkasje sidegang ved sakrestansk rom Synkarionavvik 12.10.20 
42. verktøy bod/ lager i kjeller, noe kondens vann fra røde avløp/ nedløp fra Tak ? 

Synkarion avvik 
43. 6 stk spoter i bakken ned mot klubb 
44. Bakkebelysning under gangbro 
45. Helligstedet Utebelysning 
46. 001 Intern. Kirkekontroll - Kantorkontor Kabelskinnelister Feste def. 
47. Benk kirketunet, ene lampepunkt under benken 
48. Brannvernutstyr (håndslukkere, branntepper, rømningsplaner og branninstrukser) - 

Branntepper er ko 
49. Jernplate i fasade med LED stripe belysning 
50. Romføler personalgarderobe barnehagen 
51. Stolpe nr 4 nedenfra gangvei opp fra p-plass 
52. Kirkerestauranten: Lysrør er skiftet. Ikke lys 
53. Koblingsboks mangler deksel Varmesentral 
54. Skade på gipsvegger mellom vaskerom og konf.kjøkke 
55. Feilsignal fungerer ikke opp i mot SD anlegg 
56. Manuell melder 01.056 
57. Manuell melder 02.040 er ikke forskriftsmessig festet 

58. Nytt pulverapparat hengt opp i søppelrommet 
 
4.4 Hvem hos kirkevergen som skal følge opp ovennevnte punkt  
Bygg- og eiendomssjefen er inntil videre ansvarlig saksbehandler ved bygningsmessige 
arbeider. 

4.5 Hva bør og hva kan menigheten /soknet selv følge opp vedrørende kirkebygget 

Menigheten har oppfølging av den daglige bruken av kirken, og er ansvarlig for å melde inn 
registrerte feil og mangler i forvaltningssystemet Orra/IK. 

4.6 Hvem i menigheten som tar ansvaret for deres oppfølging  

Daglig leder i menigheten. 
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4.7 Brannsikkerhet  

• Brannalarmanlegg kategori 2 med kopling til offentlig godkjent 
nødalarmeringssentral, kontrolleres årlig av sertifisert leverandør. Med lysstyring (alt 
lys er på ved brannalarm) og heisstyring. 

• Ledesystem (markerings- og ledelys) med sentralisert nødlysanlegg, kontrolleres 
årlig av foretak som har nødvendig kompetanse. Antall ledelys er 115 stk.  Antall 
markeringslys er 49 stk. 

• Manuelt slokkeutstyr: 2 stk skum apparater, 7 stk CO2 apparater og 10 stk 
brannslanger. Kontrolleres årlig av foretak som har nødvendig kompetanse. 

• Røykluke i trappeoppgang. Kontrolleres årlig av foretak som har nødvendig 
kompetanse  

 
4.8 Strøm-/energiforbruk i kirkebygget  

Bøler kirke varmes opp av el-kjel og konvensjonelle ovner og varmekabler i enkelte arealer. 
Kirken har de siste 12 år hatt et gjennomsnittlig strømforbruk/energiforbruk på ca. 380 000 
Kwh pr. år. For 2021 ble forbruket registrert til 373 000 Kwh. Dette er isolert sett et noe 
høyt forbruk i forhold til areal som oppvarmes og utstyr som brukes. Særlig tatt i betraktning 
at bygget er relativt nytt (2011). 

Det er ikke foretatt vesentlige energireduserende tiltak for bygget. 

Ved investering og installasjon av ny teknologi (varmepumpe, energibrønner) vil man kunne 
oppnå en reduksjon i totalt forbruk på mellom 50-70%. 

Taket er flatt, og kan være godt egnet for installasjon av solceller i en relativ stor portefølje 
av paneler. Dette vil anslagsvis kunne redusere strømforbruket med 50%-60%, som utgjør i 
snitt 140 000 kwh., med en investering på ca. 1 mill.  
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Bøler kirke, general Ruges vei 51, Gbnr. 164/35 

 

 

 



20 
 

 

5 Liturgisk inventer Bøler kirke pr august 2022 
For mer utfyllende informasjon om kirkens inventar – se inventarliste på KAs 
kirkebyggdatabase. 
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Vedlegg 
Økonomi – årsregnskap 2021 
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